ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 29 марта 2021 года № 9/157-I

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И
ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА ПРАСКОВЕЯ

БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии со статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Ставропольского края от 02.03.2005 № 12-кз
«О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом
Буденновского муниципального округа Ставропольского края, Дума
Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в правила землепользования и застройки муниципального
образования села Прасковея Буденновского района Ставропольского края,
утвержденные решением Совета Буденновского муниципального района
Ставропольского края от 27 июля 2017 г. № 19/205-IV «Об утверждении
правил землепользования и застройки муниципального образования села
Прасковея Буденновского района Ставропольского края» изменения,
утвердив графическую часть (лист № 1, лист № 2, лист № 3, лист № 4) к
решению Совета Буденновского муниципального района Ставропольского
края от 27 июля 2017 г. № 19/205-IV в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев

Графическая часть (лист № 1)
к решению Думы Буденновского

муниципального округа
Ставропольского края

от 29 марта 2021 года № 9/157-I

Графическая часть (лист № 2)
к решению Думы Буденновского

муниципального округа
Ставропольского края

от 29 марта 2021 года № 9/157-I

Графическая часть (лист № 3)
к решению Думы Буденновского

муниципального округа
Ставропольского края

от 29 марта 2021 года № 9/157-I

Графическая часть (лист № 4)
к решению Думы Буденновского

муниципального округа
Ставропольского края

от 29 марта 2021 года № 9/157-I